
Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

01c 1 Obecní 835/7 C 732 567,51 živice Retardér fix A obec

01c 2 Obecní 838/2 C 66,70 živice IS21b+IS21c„8218“ A obec směrem k Dubové

01c 3 Obecní 839 C 97,87 živice

P6, 

IP26a+IP26b+IS21a„8218“

, IS21b„8218“, Retardér 

fix - u č.191 A obec

01c souběh s 01c1 C zeleň N obec souběh s 835/7

01c souběh s 01c1 C zeleň A obec souběh s 835/7

01c souběh s 01c1 C zeleň N obec souběh s 835/7

01c souběh s 01c1 C živice A obec souběh s 835/7

01c souběh s 01c1 C zeleň A obec souběh s 835/7

01c souběh s 01c1 C zeleň N ŘK farnost Říčany souběh s 835/7 (před č.p.164)

02c 1 Obecní (ke hřbitovu) 838/2 C 164 91,67 živice

IS21b+IS21c„8218“, 

IS19b„1“+IS19c„8218“ A obec odbočka ke hřbitovu

02c 2 Tyršova 837 C 71,89 živice

P6, IP26a+IP26b, 

IS19d„8218“+zrcadlo, 

IS20„1“ A obec

03c mimo kú 1 Lesní (mimo kú) mimo kú C 803 81,40 štět N ČR/Lesy ČR od Dubové na jih, les k.ú. Babice!

03c mimo kú 2 Lesní (mimo kú) mimo kú C 114,48 živice IP26a+IP26b A ČR/Lesy ČR les - k.ú. Babice!

03c mimo kú 3 Lesní (mimo kú) mimo kú C 72,41

03c 1 Lesní 725/36 C 139,65 štět/recyklát N ÚZSVM

03c 10 Lesní 725/298 C 13,74 recyklát N Řehák souběh s 725/37

03c 11 Lesní 725/29 C 27,62 recyklát N obec souběh s 725/37

03c 12 Lesní 725/38 C 49,87 živice A ÚZSVM souběh s 193/1

03c 13 Lesní 725/39 C 46,26 živice A ÚZSVM souběh s 193/1

03c 2 Lesní 725/322 C 8,65 recyklát N Pavlanská souběh s 725/36

03c 3 Lesní 725/310 C 27,04 recyklát N Hofmanovi souběh s 725/36

03c 4 Lesní 725/21 C 89,04 recyklát N obec

03c 5 Lesní 725/303 C 35,54 recyklát IP26a+IP26b A Tichých

03c 6 Lesní 725/299 C 51,13 recyklát A Tichých souběh s 725/37

03c 7 Lesní 725/295 C 16,08 recyklát N Zýková souběh s 725/37

03c 8 Lesní 725/296 C 14,96 recyklát A Pokluda souběh s 725/37

03c 9 Lesní 725/297 C 15,51 recyklát N Drazdíková souběh s 725/37

03c souběh s 03c mimo kú1 C zeleň IS21c„8218“ N obec souběh s 193/1

03c souběh s 03c1 C recyklát N obec souběh s 725/36

03c souběh s 03c1 C recyklát N Hlavnička souběh s 725/36

03c souběh s 03c1 C recyklát N obec souběh s 725/36

04c 1 Parkoviště u OU 736/1 C 36 35,55

04c souběh s 04d5 C štět N obec souběh s 725/317

05c 1 Parkoviště (u Zel. cesty) 766/1 C 62 61,86

06c 1 Parkoviště 766/3 C 22 21,91

07c 1 Parkoviště před školou 836/2 C 66 29,22

07c 2 Parkoviště před školou 812/7 C 36,32

Pasport komunikací obce Mukařov



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

11c 1 Sportovní 736/3 C 475 14,41 živice IS21a„8218“ A obec trojúhelník před poštou

11c 2 Sportovní 735/19 C 5,38

11c 3 Sportovní 753/1 C 107,88 živice IP4b A obec

11c 4 Sportovní 836/1 C 296,36 živice

Retardér fix; 

C3b+E12„Zpomalovací 

opatření“, 2xB2 A obec

11c 5 Sportovní 834/1 C 50,78 živice P6, IP26a, IP26b, 2xB28 A obec

souběh 31d4 C živice A obec souběh s 836/1



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

01d 1 Obecní (boční) 725/109 D 56 12,26

01d 2 Obecní (boční) 725/314 D 44,32

02d 1 chodník - do Srbína 833/1 D 1,35

03d 1 Polní 725/3 D 178 177,81 živice A obec

04d 1 Na Ladech 725/235 D 332 38,65 živice IP10a A obec

04d 10 Na Ladech 725/89 D 32,34 živice A SJM Bartákovi

04d 2 Na Ladech 725/232 D 40,04 živice A obec

04d 3 Na Ladech 725/238 D 41,49 štět N obec

04d 4 Na Ladech 725/318 D 13,76 štět A obec

04d 5 Na Ladech 725/317 D 26,54 štět N Dlouhá

04d 6 Na Ladech 725/319 D 21,68 štět N obec

04d 7 Na Ladech 725/180 D 99,96 štět N Nicolau (Kypr)

04d 8 Na Ladech 725/316 D 7,72 živice A J. Barták

04d 9 Na Ladech 725/315 D 9,56 živice N J. Barták

05d 1 Lipová 725/32 D 238 237,82 živice 2xIP10a A obec

06d 1 Lipová (boční I) 725/32 D 32 31,80

07d 1 Lipová (souběžná) 725/32 D 63 63,00

08d 1 Lipová (spojka) 725/32 D 12 11,92

09d 1 Lipová (boční II) 725/32 D 28 28,37

10d 1 Sosnová 725/326 D 350 76,39 živice N obec souběh s 725/308

10d 2 Sosnová 725/62 D 25,97 živice A obec

10d 3 Sosnová 725/325 D 30,77 živice A Miková, Zápotocká

10d 4 Sosnová 725/70 D 217,20 živice A obec

10d souběh 10d1 D živice A Mašková

11d 1 Sosnová (boční I) 725/225 D 52 52,34 živice A obec slepá v Sosnové dál od lesa

12d 1 Sosnová (boční II) 725/220 D 53 53,01 živice N obec slepá v Sosnové blíž k lesu

13d 1 Smrková 725/12 D 334 73,90 živice N obec

13d 2 Smrková 725/116 D 95,63 živice A obec

13d 3 Smrková 725/300 D 55,65 živice N obec souběh s 725/110 a 301

13d 4 Smrková 725/110 D 52,69 živice A Tichých

13d 5 Smrková 725/302 D 26,99 živice A obec

13d 6 Smrková 725/303 D 29,20 živice A Tichých

14d 1 Modřínová 725/117 D 59 59,39 štět N obec

15d 1 Modřínová (rovnoběž. se Smrkovou) 725/21 D 151 151,22 štět N obec souběžná se Smrkovou

16d 1 Modřínová 725/21 D 86 86,07 štět N obec slepá k Výmole

17d 1 Modřínová 725/21 D 60 59,56 štět N obec slepá do chat

18d 1 Vodní 725/12 D 340 199,58 živice IP26a+IP26b N obec

18d 2 Bez názvu (pokr. Vodní) 733/8 D 39,14 živice N ÚZSVM

18d 3 Bez názvu (pokr. Vodní) 733/21 D 101,34 živice IS21b+IS21c„8218“ N ŘK farnost Říčany hráz

18d souběh 18d D zeleň A Svoboda F, Svobodová M.souběh s 725/12

18d souběh 18d1 D živice N ÚZSVM souběh s 725/12

18d souběh 18d1 D zeleň N Svoboda F, Svobodová M.souběh s 725/12

19d 1 Severní 725/107 D 113 112,77

20d 1 U Výmoly 725/18 D 222 89,17 štět N obec

20d 2 U Výmoly 725/129 D 55,49 štět N obec

20d 3 U Výmoly 725/19 D 77,57 štět N Hlavnička

21d 1 U Výmoly (boční) 725/19 D 21 20,87 štět N Hlavnička odbočka – slepá



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

22d 1 Dubová 840/1 D 449 195,65 štět N obec od lesa na hráz

22d 2 Dubová 720/39 D 9,45

22d 3 Dubová 720/41 D 13,53

22d 4 Dubová 720/1 D 0,55

22d 5 Dubová 840/1 D 230,14 živice

IP26a+IP26b+A7a, 

Retardér fix A obec od hráze k Obecní

23d 1 Pod Hrází 720/41 D 226 8,96

23d 2 Pod Hrází 720/39 D 13,21

23d 3 Pod Hrází 720/41 D 37,50

23d 4 Pod Hrází 720/38 D 35,67 štět N obec blíže k Výmole

23d 5 Pod Hrází 720/42 D 130,85 štět N obec blíže k Výmole

24d 1 K Dubině 720/38 D 165 38,24 štět N obec

24d 2 K Dubině 720/43 D 126,53 štět N obec

25d 1 Jižní 731/30 D 117 117,37 živice A obec

26d 1 Severní 731/29 D 170 53,00 živice A ŘK farnost Říčany

26d 2 Severní 731/39 D 58,18 živice A SPÚ zažádáno o převod obci

26d 3 Severní 731/40 D 58,51 živice A ÚZSVM

27d 1 Spojovací 728/2 D 240 240,21 živice P6, IP26a+IP26b A obec

28d 1 Požární 735/28 D 316 59,33 živice N obec

28d 2 Požární 735/26 D 71,02 živice N obec

28d 3 Požární 735/27 D 52,30 živice N obec

28d 4 Požární 735/20 D 11,18 živice N Zákouckých P.+J. souběh s 735/21

28d 5 Požární 735/31 D 75,25 živice A obec

28d 6 Požární 729/3 D 46,77 živice IS21c„8218“ A obec

28d souběh s 28d1 D živice B24b N obec souběh s 735/28

28d souběh s 28d1 D živice N obec souběh s 735/28

28d souběh s 28d1, 28d2 D živice A obec souběh s 735/26

28d souběh s 28d2 D živice A Znamenáček J. souběh s 735/26

28d souběh s 28d2 D živice N obec souběh s 735/26

28d souběh s 28d2, 28d3 D živice N Patočka C. souběh s 735/26

28d souběh s 28d3 D živice A Patočka C. souběh s 735/27

29d 1 Nová 728/53 D 221 1,45 živice A obec

29d 2 Nová 728/1 D 219,22 živice P6, IP26a+IP26b A obec

30d 1 Zelená 754/58 D 233 191,53 živice A obec

30d 2 Zelená 728/54 D 41,03 živice A obec

31d 1 Stezka Žernovka 812/7 D 410 17,86

31d 2 Stezka Žernovka 696/1 D 392,15 štět 2x(B31+C7a+C7b) N ÚZSVM les



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

32d 1 Příčná 737 D 384 61,55 živice

2xB29, 

IS19c„1“+IS19d„8218“, 

E12„Zpomalovací 

opatření“ A obec

32d 2 Příčná 735/19 D 203,13 živice A obec

32d 3 Příčná 735/18 D 27,79 živice N obec souběh s 735/7

32d 4 Příčná 735/26 D 30,29 živice N obec souběh s 735/27

32d souběh 32d3 D živice A obec

32d souběh 32d4 D živice A obec

32d 1 tráva - Na Moklině - Kutnohor. 782/39 D 102 22,75 dlaždice/zeleň B31 N obec ke Kutnohorské

32d 2 tráva - Na Moklině - Kutnohor. 782/19 D 79,00 dlaždice/zeleň B31 N obec

33d 1 Na moklině 832/5 D 883 264,81 štět B20a„20“+IP26a+IP26b A ÚZSVM po křižovatku s Vysokou

33d 2 Na moklině 832/5 D 121,83 štět „Průjezd zakázán“ ÚZSVM za křižovatkou k Louňovicům

33d 3 Na moklině 773/1 D 2,76

33d 4 Na moklině 781 D 182,75 štět A ÚZSVM

33d 5 Na moklině 786 D 310,46 štět „Průjezd zakázán“ N obec

33d souběh s 33d1 D štět N obec souběh s 832/5

33d souběh s 33d1 D zeleň A obec souběh s 832/5

33d souběh s 33d2 D štět/zeleň N obec souběh s 832/5

33d souběh s 33d2 D štět A obec souběh s 832/5

33d souběh s 33d2, 33d3, 33d4 D zeleň A obec souběh s 832/5

34d 1 Za Truhlárnou 763/28 D 85 26,32 štět N Kuchařová J., Minaříková M., Veselý M.za K2L

34d 2 Za Truhlárnou 763/15 D 20,78 štět A 4 soukr. spolum. za K2L

34d 3 Za Truhlárnou 763/15 D 37,85 zeleň N 4 soukr. spolum. za K2L

35d 1 Vysoká 831/1 D 318 303,77 štět A obec

35d 2 Vysoká 771/43 D 4,49 štět N obec souběh s 831/1

35d 3 Vysoká 831/1 D 9,92 štět N Ehrenbergerová Z., Šebková J.souběh s 831/1

35d souběh 35d1 D zámkovka N Coufalová A. souběh s 831/1

35d souběh 35d1 D zámkovka N obec souběh s 831/1

35d souběh 35d1 D zámkovka N obec souběh s 831/1

35d souběh 35d1 D zámkovka A Konrádová Z. souběh s 831/1

35d souběh 35d1 D zeleň N Konrádová Z. souběh s 831/1

36d 1 Nad Vysokou 771/13 D 265 264,85 zámkovka A 9 soukr. Spolum.

37d 1 chodník  - Pražská (před kruh. křiž, vpravo) 833/1 D 69 68,56 zámkovka A ČR/ŘSD Bytovky – kruhák

38d 1 Nad Vysokou (boční) 771/37 D 41 41,41

39d 1 chodník - Kutnohorská (za kruh. křiž., vpravo) 833/1 D 38 37,62 zámkovka A ČR/ŘSD

40d 1 Charitní 768/4 D 133 9,97

40d 2 Charitní 717/12 D 72,75 živice P4 A obec

40d 3 Charitní 717/6 D 50,75 štět A Arcidiecézní charita

40d souběh 40d D živice N Nižník J., SJM Nižníkovi souběh s 717/12

41d 1 Bez názvu (Louňovičky) 787/19 D 29 28,70



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

42d 1 Do Podkovy 726/35 D 204 2,41 štět N obec

42d 2 Do Podkovy 726/1 D 198,42 štět N obec

42d 3 Do Podkovy 726/35 D 2,87 štět A obec

43d 1 Pražská (boční I) 726/46 D 49 48,72 panely N Šimuničová H. slepá vedle motosportu na Pražské

44d 1 Pražská (boční II) 725/51 D 56 56,20 štět N obec+7 soukromníků slepá z Pražské k Lipové

45d 1 chodník - Pražská (Do Podkovy) 726/35 D 37 33,75 zámkovka A obec ul. Do Podkovy

45d 2 chodník - Pražská (Do Podkovy) 833/1 D 3,74 zámkovka A ČR/ŘSD ul. Do Podkovy

46d 1 chodník - Pražská (před Obecní,vpravo) 833/1 D 14 14,11

47d 1 chodník - Pražská (před Obecní,vpravo) 833/1 D 5 5,38

48d 1 chodník - Pražská (před Obecní,vpravo) 833/1 D 3 3,31

49d 1 chodník - Pražská (před Obecní,vpravo) 833/1 D 116 116,10 zámkovka/živice A ČR/ŘSD Do Podkovy – Obecní

50d 1 chodník - Pražská (před Obecní,vlevo) 833/1 D 22 20,34 zámkovka A ČR/ŘSD Obecní – nástup

50d 2 chodník - Pražská (před Obecní,vlevo) 835/7 D 1,61

51d 1 chodník - Pražská (za Obecní,vlevo) 835/7 D 113 1,71

51d 2 chodník - Pražská (za Obecní,vlevo) 728/2 D 110,84 zámkovka A obec Obecní – Spojovací

52d 1 chodník - Spojovací 728/2 D 39 39,48

53d 1 chodník - Pražská(před Novou, vlevo) 728/2 D 89 51,92 zámkovka A obec Spojovací – Nová

53d 2 chodník - Pražská(před Novou, vlevo) 728/53 D 37,21 zámkovka A obec Spojovací – Nová

54d 1 chodník - Pržská  (vlevo) 728/53 D 183 39,27 zámkovka A obec Nová – OD Flip

54d 2 chodník - Pržská  (vlevo) 754/57 D 91,12 zámkovka A obec Nová – OD Flip

54d 3 chodník - Pržská  (vlevo) 833/1 D 20,87

54d 4 chodník - Pržská  (vlevo) 754/57 D 32,07
55d 1 chodník  - Pražská (před smyčkou) 833/1 D 25 24,72 dlaždice N ČR/ŘSD k BUS

56d 1 chodník - Zelená - Pražská 754/66 D 69 32,24 zámkovka A obec mezi Flip a Enapo

56d 2 chodník - Zelená - Pražská 871/2 D 6,69

56d 3 chodník - Zelená - Pražská 754/80 D 7,10

56d 4 chodník - Zelená - Pražská 871/3 D 18,60

56d 5 chodník - Zelená - Pražská 754/83 D 3,98

57d 1 chodník- Školní (ke kruh.křiž.) 812/7 D 126 115,02

57d 2 chodník- Školní (ke kruh.křiž.) st. 54/2 D 11,03

58d 1 chodník - Kutnohorská (za kruh. křiž.) 833/4 D 87 87,48 zámkovka A obec kolem hospody

59d 1 chodník - Kutnohorská (na kraj obce) 833/1 D 411 410,77 dlaždice A ČR/ŘSD Moklina – čp270

60d 1 chodník - Sportovní 836/1 D 558 94,57 zámkovka A obec

60d 2 chodník - Sportovní 834/1 D 40,10



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

60d 3 chodník -Školní 812/7 D 78,88 zámkovka A Kraj

60d 3 chodník -Školní 836/2 D 5,66

60d 6 chodník -Školní 765/3 D 17,69

60d 5 chodník -Školní 836/2 D 40,02

60d 6 chodník -Školní 765/3 D 4,92 zámkovka A TJ Sokol

60d 7 chodník -Školní 766/7 D 67,59 zámkovka A obec

60d 8 chodník -  U Zel. cesty 849 D 139,54 zámkovka N Kraj

60d 9 chodník - u parkoviště U Zel. cesty 766/1 D 69,34

61d 1 chodník - Školní 812/7 D 157 5,91

61d 2 chodník - Vysoká 763/4 D 2,65

61d 3 chodník - Vysoká 831/1 D 148,92 zámkovka B4+IP26a+IP26b A obec u školy

62d 1 chodník - Školní 812/8 D 249 172,60 zámkovka N obec stezka Ž

62d 2 chodník - Školní 771/6 D 7,19

62d 3 chodník - Školní 812/8 D 68,92

63d 1 chodník - u parkoviště U Zel. cesty 766/1 D 5 4,86

64d 1 chodník - příchod k parkovišti U Zel. cesty 766/1 D 25 24,90

65d 1 chodník - Sportovní - U Zel. cesty 753/8 D 100 23,10 zámkovka A obec

65d 2 chodník - Sportovní - U Zel. cesty 766/1 D 76,91 zámkovka C7a A obec u nové MŠ

66d 1 chodník - Sportovní 753/1 D 235 43,25 zámkovka A obec

66d 2 chodník - Sportovní 836/1 D 192,19 zámkovka A obec

67d 1 chodník - OÚ st. 73/1 D 22 11,47

67d 2 chodník - OÚ 736/2 D 10,97

68d 1 chodník - Obecná-Příčná 736/1 D 94 68,58

68d 2 chodník - Obecná-Příčná 736/4 D 25,68

69d 1 chodník - ke hřbitovu 747/2 D 30 29,68

70d 1 chodník - Sosnová 725/70 D 163 162,74

71d 1 chodník - Smrková 725/301 D 163 26,32 živice A obec

71d 2 chodník - Smrková 725/110 D 81,00

71d 3 chodník - Smrková 725/302 D 26,99

71d 4 chodník - Smrková 725/303 D 28,43

72d 1 chodník - Pod Hřištěm 765/2 D 73 67,76 zámkovka N TJ Sokol

72d 2 chodník - Pod Hřištěm 836/2 D 5,32 zámkovka N TJ Sokol průchod ke škole

73d 1 chodník - u sokolovny 836/2 D 33 9,00

73d 2 chodník - u sokolovny 765/3 D 22,21

73d 3 chodník - u sokolovny st. 261 D 2,13



Kod Úsek Jméno ulice Parcela Kategorie
Celková 

délka (m)
Délka povrch Dopravní  značení VO Majitel Pozn. pozemek

Pasport komunikací obce Mukařov

UK01_1  736/5 UK 102 28,18

UK01_2  736/6 UK 28,00

UK01_3  735/15 UK 5,48

UK01_4 U Výmoly 733/22 UK 40,17 štět N obec pod hrází

UK02_1  736/7 UK 6 6,06

UK03_1  754/78 UK 44 31,16

UK03_2  871/1 UK 12,46

UK04_1 (za hřištěm k sokolovně) 765/2 UK 209 66,96

UK04_2 Pod Hřištěm 836/2 UK 141,72

UK05_1 chodník (tráva) - ke hřbitovu 717/3 UK 42 42,06


